Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
От 14.12.2020г                                                                              № 43-1
О внесении изменений в решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 20.11.2019г №13 «О земельном налогообложении на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 20.11.2019г №13 «О земельном налогообложении на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Добавить в решение Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» от 20.11.2019г №13 «О земельном налогообложении на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»  пункт 4 «Порядок и сроки уплаты земельного налога налогоплательщиками- организациями» следующего содержания:
«4. Порядок и сроки уплаты земельного налога налогоплательщиками- организациями»
4.1.  Налог, подлежащий уплате в бюджет по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками - организациями не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.
4.2. Налогоплательщики - организации в течение налогового периода уплачивают три авансовых платежа по налогу по истечении первого, второго и третьего квартала текущего налогового периода, не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, в размере ¼ соответствующей налоговой ставки.
4.3. Налог и авансовые платежи по налогу уплачиваются в бюджет по месту нахождения земельных участков, признаваемых объектом налогообложения.

Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                      Л.Г.Пиченикина
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                              В.Б.Богданова